
 
 

UCHWAŁA NR XXX/201/2021 
RADY POWIATU W PIŃCZOWIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie rozkładu godzin pracy oraz planu dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Pińczowskiego w 2022 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920, Dz.U. z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 
2001 roku - Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1977, poz. 2120) po zasięgnięciu opinii 
Burmistrza Miasta Pińczowa, Burmistrza Miasta i Gminy Działoszyce, Wójta Gminy Złota, Wójta Gminy Kije, 
Wójta Gminy Michałów oraz Kieleckiej Okręgowej Izby Aptekarskiej Rada Powiatu uchwala 
co następuje: 

§ 1. Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Pińczowskiego na rok 2022 – jak  
w załączniku Nr 1. 

§ 2. Harmonogram całodobowych dyżurów aptek ogólnodostępnych w Pińczowie na rok 2022 – jak 

w załączniku Nr 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 

mgr inż. Ireneusz  Gołuszka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 stycznia 2022 r.

Poz. 33



  Załącznik Nr  1 
  do Uchwały Nr XXX/201/2021             
  Rady Powiatu w Pińczowie  
  z dnia 29 grudnia 2021 roku               

 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘNYCH NA TERENIE 
POWIATU PIŃĆZOWSKIEGO W ROKU 2022 

 

Lp. Nazwa apteki Adres 

 

Godziny pracy 

 

1. 
Apteka „ALOES’’ 

mgr farm. Wcześniak Elżbieta 
tel. 41 357 43 10 

Plac Wolności 25 
28-400 Pińczów 

pn – pt   
sob 

8.00 – 20.00 
8.00 – 14.00 

2. 
Apteka Prywatna 

mgr farm. Lidia Czyżyńska 
tel. 41 357 50 11 

Plac Wolności 3 
28-400 Pińczów 

pn – pt  
sob 

8.00 – 18.00 
8.00 – 15.00 

3. 
Apteka  Prywatna 

mgr farm. Maria Szymczyk – Pasternak 
tel. 41 357 39 96 

ul. Dygasińskiego 2 
28-400 Pińczów 

pn – pt  
sob 

8.00 – 20.00 
8.00 – 15.00 

4. 
Apteka „Codzienna” 

tel. 41 357 24 87 
ul. 3 Maja 3 

28-400 Pińczów 
pn - sob 7.30 – 20.00 

5. 
Apteka „Magnolia” 

mgr farm. Lidia Czyżyńska 
tel. 41 357 43 40 

ul. Klasztorna 14 
28-400 Pińczów 

pn. – pt  
sob 

8.00 – 19.00 
8.00 – 15.00 

6. 
Apteka „Na Grodzisku” 

tel. 413501558 
ul. 7 Źródeł 8 

28-400 Pińczów 
pn – pt  

sob 
7.30 – 20.00 
8.00 – 17.00 

7. 
Apteka Prywatna 

Helena Barbara Skóra 
tel. 41 352 61 29 

ul. Pińczowska 18 
28–440 Działoszyce 

pn – pt  
sob 

8.00 – 16.00 
8.00 – 13.00 

8. 
Apteka „CENTRUM ZDROWIA” 

Agnieszka Wach,  
tel. 41 356 15 55 

ul. Słoneczna 2 
28-425 Złota 

pn – pt  8.00 – 16.00 

 
Na terenie Powiatu Pińczowskiego funkcjonują również dwa punkty apteczne, w  których obrót produktami 

leczniczymi jest ograniczony, więc zabezpieczenie farmaceutyczne spoczywa tym samym na aptekach ogólnodostępnych. 
 

1. 
 

Punkt  Apteczny „Kije” 
tel. 41 370 94 40  

Kije 
28-404 Kije 

pn - pt 8.00 – 16.00 

2. 
Punkt Apteczny „Pod Aniołami” 

tel. 41 335 60 54 
Leszcze 6a 

28-400 Pińczów 

pn - wt 
śr. 

czw - pt 

8.00 – 16.00 
8.00 – 19.00 
8.00 – 16.00 

3. 
Punkt Apteczny „Pod Aniołami” 

tel. 41 363 47 04 
    

Michałów 286 
28-411 Michałów 

pm. – wt 
śr 

czw 
pt 

  8.30 – 16.30 
12.00 – 17.30 
  8.30 – 18.00 
   8.30 – 17.30 

 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Ireneusz Gołuszka 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 33



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXX/201/2021 
Rady Powiatu w Pińczowie 
z dnia 29 grudnia 2021 roku 

 

HARMONOGRAM  CAŁODOBOWYCH DYŻURÓW APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH  W  PIŃCZOWIE NA  ROK  2022 

 

 

  

Nazwa 

apteki 

 

Apteka 
 „Codzienna” 
ul. 3 Maja 3 

28-400 Pińczów 
tel. 413572487 

Apteka Prywatna 
mgr farm. 

L. Czyżyńska 
Plac Wolności 3 
28-400 Pińczów 
tel. 413575011 

 
Apteka Prywatna 

mgr farm.  
M.  Szymczyk – Pasternak 

ul. Dygasińskiego 2 
28-400 Pińczów 
tel. 413573996 

Apteka „Aloes” 
mgr farm. 

E. Wcześniak 
Plac Wolności 25 
28-400 Pińczów 
tel. 413574310 

Apteka „Magnolia” 
mgr farm. L. Czyżyńska          

ul. Klasztorna 14 
28-400 Pińczów 
tel. 413574340 

Apteka 
 „Na Grodzisku” 

ul. 7 Źródeł 8 
28-400 Pińczów 
tel. 413501558 

Styczeń 

02.01.2022 

08.01.2022 

14.01.2022 

20.01.2022 

26.01.2022 

03.01.2022 

09.01.2022 

15.01.2022 

21.01.2022 

27.01.2022 

04.01.2022 

10.01.2022 

16.01.2022 

22.01.2022 

28.01.2022 

05.01.2022 

11.01.2022 

17.01.2022 

23.01.2022 

29.01.2022 

06.01.2022 

12.01.2022 

18.01.2022 

24.01.2022 

30.01.2022 

01.01.2022 

07.01.2022 

13.01.2022 

19.01.2022 

25.01.2022 

31.01.2022 

Luty  

01.02.2022 

07.02.2022 

13.02.2022 

19.02.2022 

25.02.2022 

02.02.2022 

08.02.2022 

14.02.2022 

20.02.2022 

26.02.2022 

03.02.2022 

09.02.2022 

15.02.2022 

21.02.2022 

27.02.2022 

04.02.2022 

10.02.2022 

16.02.2022 

22.02.2022 

28.02.2022 

05.02.2022 

11.02.2022 

17.02.2022 

23.02.2022 

06.02.2022 

12.02.2022 

18.02.2022 

24.02.2022 

Marzec  

 

03.03.2022 

09.03.2022 

15.03.2022 

21.03.2022 

27.03.2022 

 

04.03.2022 

10.03.2022 

16.03.2022 

22.03.2022 

28.03.2022 

 

05.03.2022 

11.03.2022 

17.03.2022 

23.03.2022 

29.03.2022 

 

06.03.2022 

12.03.2022 

18.03.2022 

24.03.2022 

30.03.2022 

01.03.2022 

07.03.2022 

13.03.2022 

19.03.2022 

25.03.2022 

31.03.2022 

02.03.2022 

08.03.2022 

14.03.2022 

20.03.2022 

26.03.2022 

Kwiecień  

 

02.04.2022 

08.04.2022 

14.04.2022 

20.04.2022 

26.04.2022 

 

03.04.2022 

09.04.2022 

15.04.2022 

21.04.2022 

27.04.2022 

 

04.04.2022 

10.04.2022 

16.04.2022 

22.04.2022 

28.04.2022 

 

05.04.2022 

11.04.2022 

17.04.2022 

23.04.2022 

29.04.2022 

 

06.04.2022 

12.04.2022 

18.04.2022 

24.04.2022 

30.04.2022 

01.04.2022 

07.04.2022 

13.04.2022 

19.04.2022 

25.04.2022 

Maj  

 

02.05.2022 

08.05.2022 

14.05.2022 

20.05.2022 

26.05.2022 

 

03.05.2022 

09.05.2022 

15.05.2022 

21.05.2022 

27.05.2022 

 

04.05.2022 

10.05.2022 

16.05.2022 

22.05.2022 

28.05.2022 

 

05.05.2022 

11.05.2022 

17.05.2022 

23.05.2022 

29.05.2022 

 

06.05.2022 

12.05.2022 

18.05.2022 

24.05.2022 

30.05.2022 

01.05.2022 

07.05.2022 

13.05.2022 

19.05.2022 

25.05.2022 

31.05.2022 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 33



Czerwiec  

01.06.2022 

07.06.2022 

13.06.2022 

19.06.2022 

25.06.2022 

02.06.2022 

08.06.2022 

14.06.2022 

20.06.2022 

26.06.2022 

03.06.2022 

09.06.2022 

15.06.2022 

21.06.2022 

27.06.2022 

04.06.2022 

10.06.2022 

16.06.2022 

22.06.2022 

28.06.2022 

05.06.2022 

11.06.2022 

17.06.2022 

23.06.2022 

29.06.2022 

06.06.2022 

12.06.2022 

18.06.2022 

24.06.2022 

30.06.2022 

Lipiec  

01.07.2022 

07.07.2022 

13.07.2022 

19.07.2022 

25.07.2022 

31.07.2022 

02.07.2022 

08.07.2022 

14.07.2022 

20.07.2022 

26.07.2022 

03.07.2022 

09.07.2022 

15.07.2022 

21.07.2022 

27.07.2022 

04.07.2022 

10.07.2022 

16.07.2022 

22.07.2022 

28.07.2022 

05.07.2022 

11.07.2022 

17.07.2022 

23.07.2022 

29.07.2022 

06.07.2022 

12.07.2022 

18.07.2022 

24.07.2022 

30.07.2022 

Sierpień  

 

06.08.2022 

12.08.2022 

18.08.2022 

24.08.2022 

30.08.2022 

01.08.2022 

07.08.2022 

13.08.2022 

19.08.2022 

25.08.2022 

31.08.2022 

02.08.2022 

08.08.2022 

14.08.2022 

20.08.2022 

26.08.2022 

03.08.2022 

09.08.2022 

15.08.2022 

21.08.2022 

27.08.2022 

04.08.2022 

10.08.2022 

16.08.2022 

22.08.2022 

28.08.2022 

05.08.2022 

11.08.2022 

17.08.2022 

23.08.2022 

29.08.2022 

Wrzesień  

 

05.09.2022 

11.09.2022 

17.09.2022 

23.09.2022 

29.09.2022 

 

06.09.2022 

12.09.2022 

18.09.2022 

24.09.2022 

30.09.2022 

01.09.2022 

07.09.2022 

13.09.2022 

19.09.2022 

25.09.2022 

02.09.2022 

08.09.2022 

14.09.2022 

20.09.2022 

26.09.2022 

03.09.2022 

09.09.2022 

15.09.2022 

21.09.2022 

27.09.2022 

04.09.2022 

10.09.2022 

16.09.2022 

22.09.2022 

28.09.2022 

Październik  

 

05.10.2022 

11.10.2022 

17.10.2022 

23.10.2022 

29.10.2022 

 

06.10.2022 

12.10.2022 

18.10.2022 

24.10.2022 

30.10.2022 

01.10.2022 

07.10.2022 

13.10.2022 

19.10.2022 

25.10.2022 

31.10.2022 

02.10.2022 

08.10.2022 

14.10.2022 

20.10.2022 

26.10.2022 

 

03.10.2022 

09.10.2022 

15.10.2022 

21.10.2022 

27.10.2022 

04.10.2022 

10.10.2022 

16.10.2022 

22.10.2022 

28.10.2022 

 

Listopad 

 

04.11.2022 

10.11.2022 

16.11.2022 

22.11.2022 

28.11.2022 

 

05.11.2022 

11.11.2022 

17.11.2022 

23.11.2022 

29.11.2022 

 

06.11.2022 

12.11.2022 

18.11.2022 

24.11.2022 

30.11.2022 

01.11.2022 

07.11.2022 

13.11.2022 

19.11.2022 

25.11.2022 

 

02.11.2022 

08.11.2022 

14.11.2022 

20.11.2022 

26.11.2022 

03.11.2022 

09.11.2022 

15.11.2022 

21.11.2022 

27.11.2022 

Grudzień  

 

04.12.2022 

10.12.2022 

16.12.2022 

22.12.2022 

28.12.2022 

 

05.12.2022 

11.12.2022 

17.12.2022 

23.12.2022 

29.12.2022 

 

06.12.2022 

12.12.2022 

18.12.2022 

24.12.2022 

30.12.2022 

01.12.2022 

07.12.2022 

13.12.2022 

19.12.2022 

25.12.2022 

31.12.2022 

02.12.2022 

08.12.2022 

14.12.2022 

20.12.2022 

26.12.2022 

01.01.2023 

03.12.2022 

09.12.2022 

15.12.2022 

21.12.2022 

27.12.2022 

02.01.2023 

 
Przewodniczący Rady Powiatu 
           Ireneusz Gołuszka 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 33


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostepnych na terenie powiatu pińczowskiego w roku 2022
	Zalacznik 2 Harmonogram całodobowych dyżurów aptek ogólnodostępnych w Pińczowie na rok 2022

		2022-01-04T09:47:25+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




